
日 工 協 第 ２４号 
平成２８年５月２日 

 
 
      関 連 産 業 会 員  各位 
      編 集 委 員 会 委 員 各位 
 
 

一般社団法人 日本工業用水協会 
 
 

「日刊工業新聞社賞」受賞候補技術の募集について 

 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 上記の表彰につきましては、工業用水・排水処理、工業用水道等の新技術に対して、

編集委員会で審議のうえ申請し、研究発表会において授与される制度で、現在まで延べ

数十件（社）余の実績を持つ伝統のある賞です。 
 つきましては、平成２９年２月開催の第５２回研究発表会での表彰候補技術について、

下記のとおり募集いたしますので、奮って応募又は推薦下さいますようよろしくお願い

いたします。                                                                 
敬具 

 
記 

 
  対 象 ：関連産業会員企業等 
 応募締切：平成２８年１０月２０日（木） 
 応募要領：１．社名(団体名)、２．新技術名、３．技術の概要、４．担当者所属氏名、 
      連絡先を明記の上、日本工業用水協会あてお送り下さい。 
 
 
 
 
 
                                113-0034 東京都文京区湯島1-6-8 (中央自動車ビル) 
                                  一般社団法人 日本工業用水協会 総務部 
                      TEL.03-6240-0930  FAX.03-6240-0931  
                                           e-mail:  somu-jiwa@nifty.com 
   


